ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 290, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2022.
DIVULGA NOTAS OFICIAIS, NOVA DATA PARA SORTEIO E
HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA, diante do não conhecimento de dois recursos interpostos por candidatos desclassificados por falta de inserção de

documentos obrigatórios no currículo, e diante do não conhecimento de um recurso interposto por candidato devidamente classificado,

visto não ter exposto as razões recursais (espaço para exposição das razões recursais em branco) as notas oficiais da prova de títulos do

Processo Seletivo Simplificado, conforme o estabelecido no Edital nº 287, de 22/12/2022, são as seguintes:

Nº Inscrição Candidato Nota
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 44H

01 SABRINA GOMES DA CONCEIÇÃO 0,0

MONITOR ESCOLAR 30H

02 SILVANA RAMON 0,0

03 JESSICA TAIANY MACARTI 0,0

04 MANUELA DA FONSECA 9,0

05 PAOLA DA SILVEIRA TOFOLO  0,0

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL - 22H

06 JAKELINE CALEGARI PROCHNOW 0,0

07 ANA REGINA MENIN POSSAMAI 3,0

08 NADIA GRION  27,0

09 JOSEANE APARECIDA DE ALMEIDA LOPES VICENTE 0,0

10 MARINA LUZZATTO  0,0

11 MELISSA VITORIA MATOS KAGIMOTO 3,0

12 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 27,0

13 CRISTIANA MADALOZ COLLET  3,0

14 MARIZA CONTE  9,0

15 EDILSE BE 0,0

16 CASSIANE APARECIDA PEREIRA 3,0

17 TATIA BORDIGNON 0,0

18 MAIRA CRISTINA RABAIOLLI CAZAROTTO 0,0

19 MORGANA STRAPAZZON  0,0

20 FLAVIA REGINA FARINA FESTA PELEGRINI 0,0

21 SOANE DOS SANTOS ZANCAN  3,0

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL - 33H

22 CLAUDINO MODELSKI JUNIOR 0,0

23 CLARICE RABELO 3,0

24 MATEUS ANCESKI MARINELLO 0,0

25 FERNANDA BOEIRA MACIEL 3,0

26 ROBERTA MARINI DOS SANTOS 0,0

27 JANAINA SOARES PEREIRA  0,0

28 JESSICA DA SILVA MAGAGNA  0,0

29 DEBORA SEGALIN DA SILVA 0,0

30 DANIELLE DOS SANTOS DA ROSA 0,0

31 ISADORA BOELTER DIAS  0,0

32 DENISE SEGALIN DA SILVA 0,0

33 RENATA FERONATO ALVES 0,0

34 NIURIA DE ALMEIDA RIBEIRO 0,0

35 BRUNA COPINI  3,0

36 CAMILA TRINTINAGLIA 3,0

37 PAULO RAFAEL DA SILVA PIMENTEL ROCHA 0,0

38 SILVANA DA SILVA  9,0

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

39 SANDRA RAQUEL SOARES DE MELO 0,0

41 ALINE LAMEIRA MAIA 0,0

42 ROSY HELEN RODRIGUES ZILIOTTO 0,0

43 LUCAS FABRICIO RAMOS ALVES 0,0

44 FRANCINE BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA 0,0

45 RAFAELA DA SILVA PEDROSO 0,0

46 LUIS PAULO RIBEIRO DA SILVA 0,0

47 EMELI NATALIA DE CAMPOS DOS SANTOS 0,0

48 LAIS DOS SANTOS PINHEIRO 0,0

49 BRENDA DA ROSA PALUDO 0,0

50 ALINE CARDOSO DA SILVEIRA 0,0

51 LUCIA HELENA DA SILVA NASCIMENTO 0,0

52 ELISIANE MADER TRILHA 0,0

53 EDUARDA ALESSANDRA CHENETT PRESCENDO 0,0

54 NATHALIE CRISTINE SEBBEN 0,0

55 ANA VARGAS 0,0

56 LIDIANE DA SILVA 0,0

57 LEIA SOARES DE MELO CIELLO  0,0

Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo listados e obtenção de classificação final, ocorrerá no Setor Administrativo do

Centro Administrativo Municipal, no dia 28/12/2022, às 14:00, com o acompanhamento do Controle Interno do Município, visto a

Pandemia de COVID-19:

Nº Inscrição Candidato Nota Classificação
Disputada

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 44H
01 SABRINA GOMES DA CONCEIÇÃO 0,0 1º Lugar

MONITOR ESCOLAR 30H

04 MANUELA DA FONSECA 9,0 1º Lugar

02 SILVANA RAMON 0,0

03 JESSICA TAIANY MACARTI 0,0

05 PAOLA DA SILVEIRA TOFOLO  0,0

2º/3º/4º

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL - 22H

08 NADIA GRION  27,0

12 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 27,0

1º/2º

14 MARIZA CONTE  9,0 3º Lugar

07 ANA REGINA MENIN POSSAMAI 3,0

11 MELISSA VITORIA MATOS KAGIMOTO 3,0

13 CRISTIANA MADALOZ COLLET  3,0

16 CASSIANE APARECIDA PEREIRA 3,0

21 SOANE DOS SANTOS ZANCAN  3,0

4º/5º/6º/7º/8º

06 JAKELINE CALEGARI PROCHNOW 0,0

09 JOSEANE APARECIDA DE ALMEIDA LOPES VICENTE 0,0

10 MARINA LUZZATTO  0,0

15 EDILSE BE 0,0

17 TATIA BORDIGNON 0,0

18 MAIRA CRISTINA RABAIOLLI CAZAROTTO 0,0

19 MORGANA STRAPAZZON  0,0

20 FLAVIA REGINA FARINA FESTA PELEGRINI 0,0

9º/10º/11º/12º/
13º/14º/15º/16º

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL - 33H

38 SILVANA DA SILVA  9,0 1º Lugar

23 CLARICE RABELO 3,0

25 FERNANDA BOEIRA MACIEL 3,0

2º/3º/4º/5º

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

35 BRUNA COPINI  3,0

36 CAMILA TRINTINAGLIA 3,0

22 CLAUDINO MODELSKI JUNIOR 0,0

24 MATEUS ANCESKI MARINELLO 0,0

26 ROBERTA MARINI DOS SANTOS 0,0

27 JANAINA SOARES PEREIRA  0,0

28 JESSICA DA SILVA MAGAGNA  0,0

29 DEBORA SEGALIN DA SILVA 0,0

30 DANIELLE DOS SANTOS DA ROSA 0,0

31 ISADORA BOELTER DIAS  0,0

32 DENISE SEGALIN DA SILVA 0,0

33 RENATA FERONATO ALVES 0,0

34 NIURIA DE ALMEIDA RIBEIRO 0,0

37 PAULO RAFAEL DA SILVA PIMENTEL ROCHA 0,0

39 SANDRA RAQUEL SOARES DE MELO 0,0

41 ALINE LAMEIRA MAIA 0,0

42 ROSY HELEN RODRIGUES ZILIOTTO 0,0

43 LUCAS FABRICIO RAMOS ALVES 0,0

44 FRANCINE BEATRIZ RIBEIRO DE SOUZA 0,0

45 RAFAELA DA SILVA PEDROSO 0,0

46 LUIS PAULO RIBEIRO DA SILVA 0,0

47 EMELI NATALIA DE CAMPOS DOS SANTOS 0,0

48 LAIS DOS SANTOS PINHEIRO 0,0

49 BRENDA DA ROSA PALUDO 0,0

50 ALINE CARDOSO DA SILVEIRA 0,0

51 LUCIA HELENA DA SILVA NASCIMENTO 0,0

52 ELISIANE MADER TRILHA 0,0

53 EDUARDA ALESSANDRA CHENETT PRESCENDO 0,0

54 NATHALIE CRISTINE SEBBEN 0,0

55 ANA VARGAS 0,0

56 LIDIANE DA SILVA 0,0

57 LEIA SOARES DE MELO CIELLO  0,0

6º/7º/8º/9º/10º/
11º/12º/13º/14º/
15º/16º/17º/18º/
19º/20º/21º/22º/
23º/24º/25º/26º/
27º/28º/29º/30º/
31º/32º/33º/34º/

35º

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 28 de dezembro de 2022.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Ricardo Ledur Gottardo, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS